АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024                                    с.Романовка                                             № 49-п

Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре
В целях актуализации государственного адресного реестра недостающими сведениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением  Романовского сельского Совета депутатов № Вн-187 от 31.07.2015  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на  территории муниципального образования Романовский сельсовет», в  соответствии с Уставом Романовского  сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Объектам адресации:
- Красноярский край, муниципальный район Идринский, сельское поселение Романовский сельсовет , деревня Иннокентьевка, ул. Убейская, дом 3, квартира 1, добавить кадастровый номер: 24:14:3503002:133;
[bookmark: _GoBack]- Красноярский край, муниципальный район Идринский, сельское поселение Романовский сельсовет , деревня Иннокентьевка, ул. Зеленая, дом 50, добавить кадастровый номер: 24:14:3503001:239;
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Специалисту 1 категории администрации Борздовой Н.И. внести соответствующие уточнения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

Глава сельсовета                                                                          С.Н. Кириллов